O ilości produktów, terminach dostawy, i do iakich miejsc takowe powinny być dostawione, także w kondycjach, na iakich umowa ma być zawartą, w temże Biórze dowiedzieć się można. — Warszawa 30 Stycznia (11 Lutego) 1832 roku. Członek Kommissji 7 klasy Kaczowski.

Na ulicy Wierzbowej lub w Ogrodzie Saskim zgubiony został LIST pod Adressem J. G. Stolzman. Easkawy znalazca raczy go oddać do Drukarza Kurjera i otrzyma, jeżeli tego żąda, przyzwoitą nagrodę.

Dziś rano zimna stopni 10. Wczoraj w południe 4.